中醫門診醫療服務審查執行會中區分會 函

     會  址：404臺中市北區崇德路一段 156號 11樓之 5
     電  話：(04)22358562 傳  真：(04)22356186

                                  E-mail：global22358562@gmail.com
                                  聯絡人：楊雨軒

受文者：臺中市中醫師公會

發文日期：中華民國109 年 09 月 28 日

發文字號：(109)中執中區穎字第019 號

附件：活動程序表

主旨：本會謹訂於 109 年 11 月 8 日(星期日)辦理「全民健康保險中醫慢性腎

臟病門診加強照護計畫」視訊課程，敬請貴會轉知所屬會員踴躍報名參

加，請查照。

說明：

  一、日期：109年 11 月 8日(星期日)上午 9:00至中午 12:30(8:30 報到)

二、地點：台中慈濟醫院大愛樓 5樓501會議室(台中市潭子區豐興路一段 88號)

三、資格：申請參與本計畫之中醫師須執業滿三年以上，並參加中華民國中

醫師公會全國聯合會所辦理繼續教育受訓課程。

四、報名方式：不受理現場報名，一律採電話或網路報名，欲報

名者請以手機掃描 QR Code 填寫報名資料，報名期限即日起

至 109年 10月 27日(星期二)止，額滿提前截止報名。

五、收費方式：報名費伍佰元($500)，於課程當天現場繳交。

六、本場次為今年度中區最後一場，有意承辦但尚未參加過本計畫繼續教

育研討會者務必出席。

正本：臺中市中醫師公會、臺中市大臺中中醫師公會、彰化縣中醫師公會、南投縣中醫師公會

副本：中華民國中醫師公會全國聯合會、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院中醫部

檔  號：

保存年限：

mailto:global22358562@gmail.com
server
打字機文字
台中市中醫師公會
109.09.29
收文第109525號

∫「全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫」視訊課程∫
◎主辦單位：中華民國中醫師公會全國聯合會

◎承辦單位：中醫門診醫療服務審查執行會中區分會

◎協辦單位：臺中市中醫師公會、臺中市大臺中中醫師公會、彰化縣中醫師公會、

南投縣中醫師公會、台中慈濟醫院中醫部

◎舉辦時間：109年11月8日(星期日)9:00至12:30(8:30開始報到)

◎舉辦地點：台中慈濟醫院大愛樓5樓501會議室(台中市潭子區豐興路一段88號)
-----------------------------------------------------------

程  序  表

時間 題    目 視訊講師

08:30-09:00 報到、領取資料

09:00-09:50 慢性腎病的西醫分期與治療
亞洲大學附屬醫院

腎臟科主任 周哲毅醫師

09:50-10:40 慢性腎病的中醫治療
中國醫藥大學附設醫院

中醫內科主任 林宏任醫師

10:40-11:30 慢性腎病的針灸治療
中國醫藥大學附設醫院

針灸科主任 李育臣醫師

11:30-12:20 腎病計畫申報說明
中國醫藥大學附設醫院

中醫內科 李艾玲醫師

12:20-12:30 考試暨意見交換

◎注意事項：

一、資格：申請參與本計畫之中醫師須執業滿三年以上，並參加中華民國中醫師

公會全國聯合會所辦理繼續教育受訓課程。

二、收費方式：報名費伍佰元($500)，於課程當天現場繳交。

三、報名方式：採電話或網路報名，欲報名者請以手機掃描 QR Code

填寫報名資料。

四、報名截止日：即日起至 109 年 10 月 27 日(星期二)止，額滿提

前截止報名。

五、依中醫師公會全聯會規定-視訊課程不提供積分，僅有修習資格，故無法申請繼

續教育點數。

六、因應 COVID-19疫情，參與課程醫師請配合以下防疫措施：

   (1)課程當天請自備口罩並全程佩戴，無佩戴口罩者禁止入場。並配合測量體溫

(額溫大於等於 37.5 度禁止入場)，使用酒精消毒手部。

   (2)勤洗手，若有發燒、咳嗽、感冒及呼吸道不適等症狀，請主動告知工作人員。

   (3)若您於課程開始日前 14天，與疑似或確定病例直接或間接接觸者或為居家隔

離、居家檢疫、自主健康管理者，請配合政府防疫措施，請勿外出。

七、未依規定完成簽到、測驗等因素無法取得資格者，本會恕不退費。

八、連絡電話：04-22358562    連絡人：楊小姐。

附件